

PACHET ISU

I.D.: 44947894

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.055,47 RON - 1.055,47 RON

Descriere: CIZME 5X27=135LEI MANUSI 5X11=55LEI LANTERNE 5X26=130LEI FUNIE CANEPA 20M
1X46=46LEI ROLA CABLU 40M 1X290=290LEI BOCANCI 5X90=450LEI VESTE REFLECTORIZANTE
10X15=150LEI TOTAL :1256LEI
